

Maksuvapauden myöntäminen Pielisen Karjalan musiikkiopiston soitinvuokrasta ja musiikin hahmotustaitojen oppikirjamaksusta

Hyvinvointilautakunta 10.10.2023 § 144

Valmistelija

Musiikkiopiston rehtori

Lieksan kaupungin hyvinvointilautakunta on päivittänyt Pielisen Karjalan musiikkiopiston vapaaoppilaspaikan kriteerit viimeksi 4.5.2021. Päätöksen mukaan vapaaoppilaspaikka voidaan myöntää pääsääntöisesti oppilaalle, jonka tulot eivät ylitä 995 € brutto/kk tai perheen tulot eivät ylitä 1990 € brutto/kk.

Vakiintuneen käytännön mukaan musiikkiopiston rehtori myöntää vapautuksen lukukausimaksusta, mutta oppilaalle tai tämän huoltajalle jää tämän jälkeen edelleen maksettavaksi mahdollinen soitinvuokra sekä opiskelussa tarvittava nuottimateriaali. Musiikkiopiston lukukausimaksu on 150 €, soitinvuokra on 44 € / lukukausi ja musiikin hahmotustaitojen oppikirja 25 € / lukuvuosi.

Musiikkiopistoon on kuluneen vuoden aikana hakeutunut arviolta pari kymmentä oppilasta, joiden pääasiallisena toimeentulona on vastaanottoraha. Perheiden sosiaalinen ja taloudellinen tilanne on niin haastava, että vapaaoppilaspaikasta huolimatta soitinvuokra ja oppikirjamaksu voivat nousta kynnykseksi tai esteeksi musiikkiopisto-opintoihin osallistumiselle.

Musiikkiopisto-opinnoilla nähdään kuitenkin olevan merkittävä rooli niin oppilaiden henkisen hyvinvoinnin kuin kotoutumisen ja yhdenvertaisuuden tukena.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että vastaanottorahaa saaville ja turvapaikkaa hakeneille oppilaille voidaan myöntää hakemuksen perusteella vapautus musiikkiopiston lukukausimaksun lisäksi mahdollisesta soitinvuokrasta ja musiikin hahmotustaitojen oppikirjasta.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti, että vastaanottorahaa saaville ja turvapaikkaa hakeneille oppilaille voidaan myöntää hakemuksen perusteella vapautus musiikkiopiston lukukausimaksun lisäksi mahdollisesta soitinvuokrasta ja musiikin hahmotustaitojen oppikirjasta.

Lisätietoja

Musiikkiopiston rehtori Soile Tikka, p. 040 1044 140,
sähköposti soile.tikka(at)lieksa.fi